令和 7年 2月 1日

一般社団法人 日本鼻科学会

正会員各位

大寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、昨秋の第 63回日本鼻科学会総会（東京都・野中会長）におきまして、

第 31回日本鼻科学会学会賞が下記の通り発表され、奨学金が贈呈されました。

東京大学 西嶌 大宣 先生

 つきましては、今年も第 32回日本鼻科学会賞ならびに特別奨励賞を募集いた

したいと思います。

 学会賞選考規定の内容を充分ご検討いただき、４月末日（必着）までに必要

書類を理事長宛お送りくださいますようお願い申し上げます。

 なお、学会賞および特別奨励賞選考の対象年度は下記の通りです。

 当該年度 令和 6年 9月 1日～令和 7年 8月 31日

 前年度  令和 5年 9月 1日～令和 6年 8月 31日

選考委員は下記の通りです。

  委員長 春 名 眞 一

委 員 朝 子 幹 也 岡 野 光 博 川島佳代子 竹 内 万 彦

    竹 野 幸 夫 都 築 建 三 藤 枝 重 治 三 輪 高 喜

    山田武千代 吉 川  衛 和 田 弘 太

一 般 社 団 法 人  日 本 鼻 科 学 会

 理 事 長  春 名  眞 一